

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事
工事地名	島根県大田市温泉津町湯里地内外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年6月	12) 設計年月	令和4年3月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010008	14) 単価適用年月	2022年4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	258日間 自 令和4年6月16日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	大田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	27,078
		23) 公告日	令和4年3月29日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		2,872,000				
トンネル照明設備		式	1		2,872,000				
トンネル照明設備		式	1		2,872,000				
照明分電盤		面	1	2,134,000	2,134,000			単-1号	
自動調光装置	照度計式(制御部, 受光部)	組	1	738,000	738,000			単-2号	
機器単体費		式	1		2,872,000				
電気設備		式	1		25,193,314				
トンネル照明設備工		式	1		21,820,658				
トンネル照明設備設置工		式	1		13,235,610				
照明分電盤据付		面	1	16,730	16,730			単-3号	
自動調光装置取付	受光部	台	1	10,190	10,190			単-4号	
LEDトンネル照明器具設置	基本照明, KAE060BLS-J-D相当	台	24	91,070	2,185,680			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和４年度国道９号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
LEDトンネル照明器具設置	基本照明 蓄電池内蔵, KAEP060BLS-J-D相当	台	4	149,000	596,000			単-6号	
LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE250BS-J-D相当	台	5	145,000	725,000			単-7号	
LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE200BS-J-D相当	台	16	134,000	2,144,000			単-8号	
LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE150BS-J-D相当	台	26	119,100	3,096,600			単-9号	
LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE100BS-J-D相当	台	8	104,200	833,600			単-10号	
LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE070BS-J-D相当	台	19	91,970	1,747,430			単-11号	
LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE035BS-J-D相当	台	7	83,170	582,190			単-12号	
照明器具取付金具	基本照明 拡大断面用	組	4	11,910	47,640			単-13号	
照明器具取付金具	入口照明 拡大断面用	組	8	11,910	95,280			単-14号	
照明器具取付金具	基本照明用	組	24	11,910	285,840			単-15号	
照明器具取付金具	入口照明用	組	73	11,910	869,430			単-16号	
配管・配線工		式	1		6,133,922				

設計内訳書

工事名	令和４年度国道９号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線	FCPEV-S0. 9-3P	m	6	661. 6	3, 969			単-17号	
管内配線	CV 2mm2-3C+3. 5mm2-3C +22mm2-2C	m	27	3, 350	90, 450			単-18号	
管内配線	CV 2mm2-3C+3. 5mm2-1C +5. 5mm2-2C+22mm2-2C	m	11	3, 436	37, 796			単-19号	
管内配線	CV 2mm2-3C+3. 5mm2-1C +5. 5mm2-2C+38mm2-2C	m	27	3, 966	107, 082			単-20号	
露出配線	CV 2mm2-3C+3. 5mm2-3C +22mm2-2C	m	421	3, 758	1, 582, 118			単-21号	
露出配線	CV 2mm2-3C+3. 5mm2-1C +5. 5mm2-2C+22mm2-2C	m	427	3, 844	1, 641, 388			単-22号	
モールド分岐材	CV2mm2-5C 1. 5m(コネ クタ付)	箇所	109	17, 500	1, 907, 500			単-23号	
端末処理材	8C用	個	2	4, 710	9, 420			単-24号	
直線接続材	8C用	個	1	6, 790	6, 790			単-25号	
ケーブル支持架台	S-CTK1SN2相当	個	939	529	496, 731			単-26号	
ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当	個	939	252	236, 628			単-27号	
金属製可とう電線管	F#83	m	2	4, 570	9, 140			単-28号	

設計内訳書

工事名	令和４年度国道９号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
金属製可とう電線管	F#63	m	2	2,180	4,360			単-29号	
金属製可とう電線管	F#24	m	1	550	550			単-30号	
接地設置工		式	1		14,320				
接地設置	D種	極	1	14,320	14,320			単-31号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		1,271,645				
照明分電盤撤去(不使用)		面	1	8,365	8,365			単-32号	
自動調光装置撤去(不使用)	受光部	台	1	5,092	5,092			単-33号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPHF45-1	台	74	5,544	410,256			単-34号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPD70	台	12	7,438	89,256			単-35号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH110	台	4	7,438	29,752			単-36号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH180	台	28	7,438	208,264			単-37号	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH220	台	50	7,438	371,900			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和４年度国道９号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH270							単-39号	
		台	20	7,438	148,760				
配管・配線撤去工									
		式	1		1,165,161				
管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-6C							単-40号	
		m	6	560.2	3,361				
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-4C							単-41号	
		m	54	560.2	30,250				
管内配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-4C							単-42号	
		m	27	560.2	15,125				
管内配線撤去(不使用)	CV 38mm2-4C							単-43号	
		m	54	1,019	55,026				
管内配線撤去(不使用)	IV3.5mm2							単-44号	
		m	27	122.3	3,302				
管内配線撤去(不使用)	VV2mm2-2C+3.5mm2-3C+ 5.5mm2-2C+38mm2-4C							単-45号	
		m	11	1,019	11,209				
露出配線撤去(不使用)	VV2mm2-2C+3.5mm2-3C+ 5.5mm2-2C+38mm2-4C							単-46号	
		m	856	1,223	1,046,888				
道路照明設備工									
		式	1		689,006				
道路照明設置工									
		式	1		478,000				
道路照明柱設置	A1(10m単独型・へゝス露 出型・塗装)							単-47号	
		基	1	339,000	339,000				

設計内訳書

工事名	令和４年度国道９号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
LED道路照明器具設置	タイプ f	台	1	139,000	139,000			単-48号	
照明灯基礎設置工		式	1		110,900				
照明柱ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎A設置	Φ500×L1700	基	1	110,900	110,900			単-49号	
道路照明撤去工		式	1		94,263				
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	1	11,190	11,190			単-50号	
道路照明器具撤去(不使用)		台	1	6,017	6,017			単-51号	
現場発生品運搬		式	1		24,010			内-1号	
撤去品処理		式	1		53,046			内-2号	
照明灯基礎撤去工		式	1		5,843				
照明柱基礎撤去	Φ500 L2000以下	基	1	3,798	3,798			単-52号	
作業土工		式	1		2,045			内-3号	
工場製品輸送工		式	1		102,500				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送工		式	1		102,500				
輸送(電気)		式	1		102,500			内-4号	
仮設工		式	1		2,581,150				
移動足場工		式	1		56,960				
移動足場		式	1		56,960			内-5号	
交通管理工		式	1		2,524,190				
交通誘導警備員A		人日	54	15,440	833,760			単-53号	
交通誘導警備員B		人日	133	12,710	1,690,430			単-54号	
直接工事費		式	1		25,193,314				
共通仮設費		式	1		3,949,940				
共通仮設費		式	1		384,940				
技術管理費		式	1		58,940				

設計内訳書

工事名	令和４年度国道９号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-6号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	1		8,190			内-7号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		326,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,565,000				
純工事費		式	1		29,143,254				
現場管理費		式	1		14,341,000				
機器間接費		式	1		523,000				
機器管理費		式	1		523,000				
工事原価		式	1		72,075,732				
一般管理費等		式	1		11,964,868				
工事価格		式	1		92,180,000				
消費税相当額		式	1		9,218,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事					事業区分		電気通信設備	
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計		式	1		101,398,000				

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		5,267,400				
電源設備		式	1		5,267,400				
新エネルギー電源設備		式	1		5,267,400				
太陽電池モジュール	365W	枚	30	91,860	2,755,800			単-1号	
パワーコンディショナ	10kW程度	面	1	1,070,000	1,070,000			単-2号	
接続箱	SUS	面	1	381,600	381,600			単-3号	
データ計測装置		台	1	680,000	680,000			単-4号	
表示モニタ	32型相当	台	1	380,000	380,000			単-5号	
機器単体費		式	1		5,267,400				
電気設備		式	1		13,164,104				
電源設備工		式	1		6,263,398				
新エネルギー電源設備設置工		式	1		3,562,991				

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
太陽電池モジュール据付		枚	30	30,560	916,800			単-6号	
パワーコンディショナ設置		面	1	49,460	49,460			単-7号	
接続箱据付		台	1	11,210	11,210			単-8号	
データ計測装置据付		台	1	2,341	2,341			単-9号	
表示モニタ設置		台	1	58,180	58,180			単-10号	
太陽電池モジュール取付鋼材取付		式	1	2,525,000	2,525,000			単-11号	
配管・配線工		式	1		153,411				
CVケーブル(同一室内)	CV22mm2-3C	m	7	978	6,846			単-12号	
電線(同一室内)	IV5.5mm2	m	7	85	595			単-13号	
管内配線	CV14mm2-2C	m	1	1,572	1,572			単-14号	
管内配線	CV2mm2-2C	m	20	1,226	24,520			単-15号	
管内配線	IV5.5mm2	m	21	329.5	6,919			単-16号	

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和 4 年度国道 9 号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線		CV2mm2-2C	m	4	777.3	3,109			単-17号
ころがし配線		IV5.5mm2	m	4	231.7	926			単-18号
ころがし配線		UTP CAT5e-4P	m	2	300.9	601			単-19号
ラック配線		CV14mm2-2C	m	8	1,898	15,184			単-20号
ラック配線		CV2mm2-2C	m	13	1,552	20,176			単-21号
ラック配線		IV5.5mm2	m	21	390.6	8,202			単-22号
ラック配線		UTP CAT5e-4P	m	58	626.8	36,354			単-23号
ダクト配線		CV14mm2-2C	m	1	1,464	1,464			単-24号
ダクト配線		IV5.5mm2	m	1	298.9	298			単-25号
ダクト配線		UTP CAT5e-4P	m	1	449.6	449			単-26号
電線管敷設		G 42	m	4	5,736	22,944			単-27号
金属製可とう電線管		F#50	m	1	1,300	1,300			単-28号

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管付属品		式	1		1,952			内-1号	
新エネルギー電源設備撤去工		式	1		2,425,701				
太陽電池アレイ撤去(不使用)		枚	84	15,280	1,283,520			単-29号	
系統連係制御盤撤去(不使用)		面	1	10,190	10,190			単-30号	
接続箱撤去(不使用)		台	1	5,601	5,601			単-31号	
太陽光表示パネル撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710			単-32号	
太陽電池アレイ取付鋼材撤去(不使用)		式	1		1,114,680			内-2号	
配管・配線撤去工		式	1		121,295				
管内配線撤去(不使用)	CE14mm2-2C	m	1	560.2	560			単-33号	
管内配線撤去(不使用)	CE2mm2	m	98	234.3	22,961			単-34号	
管内配線撤去(不使用)	IE8mm2	m	51	234.3	11,949			単-35号	
ころがし配線撤去(不使用)	EEF2mm2-2C	m	2	336.1	672			単-36号	

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線撤去(不使用)		CEE2mm2-3C	m	2	336.1	672			単-37号
ころがし配線撤去(不使用)		IE3.5mm2	m	2	73.33	146			単-38号
ラック配線撤去(不使用)		CE14mm2-2C	m	8	723.2	5,785			単-39号
ラック配線撤去(不使用)		EEF2mm2-2C	m	7	723.2	5,062			単-40号
ラック配線撤去(不使用)		CEE2mm2-3C	m	58	723.2	41,945			単-41号
ラック配線撤去(不使用)		IE8mm2	m	8	295.4	2,363			単-42号
ラック配線撤去(不使用)		IE3.5mm2	m	7	152.8	1,069			単-43号
ダクト配線撤去(不使用)		CE14mm2-2C	m	3	506.2	1,518			単-44号
ダクト配線撤去(不使用)		CEE2mm2-3C	m	3	506.2	1,518			単-45号
ダクト配線撤去(不使用)		IE8mm2	m	3	206.8	620			単-46号
電線管撤去(不使用)		G16	m	49	499.1	24,455			単-47号
道路照明設備工			式	1		5,782,446			

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明設備設置工		式	1		4,397,000				
道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	4	339,000	1,356,000			単-48号	
道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	基	5	350,100	1,750,500			単-49号	
LED道路照明器具設置	タイプf	台	1	139,000	139,000			単-50号	
LED道路照明器具設置	タイプg	台	3	139,000	417,000			単-51号	
LED道路照明器具設置(夜間施工)	タイプf	台	5	146,900	734,500			単-52号	
照明灯基礎設置工		式	1		1,039,600				
照明柱プレキャスト基礎A設置	φ500×L1700	基	4	110,900	443,600			単-53号	
照明柱プレキャスト基礎A設置(夜間施工)	φ500×L1700	基	5	119,200	596,000			単-54号	
道路照明撤去工		式	1		292,224				
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	4	11,190	44,760			単-55号	
道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	基	5	16,160	80,800			単-56号	

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明器具撤去(不使用)		台	9	6,017	54,153			単-57号	
現場発生品運搬		式	1		42,854			内-3号	
現場発生品運搬(夜間施工)		式	1		40,080			内-4号	
撤去品処理		式	1		29,577			内-5号	
照明灯基礎撤去工		式	1		53,622				
照明柱基礎撤去	Φ500 L2000以下	基	4	3,798	15,192			単-58号	
照明柱基礎撤去(夜間施工)	Φ500 L2000以下	基	5	5,409	27,045			単-59号	
作業土工		式	1		11,385			内-6号	
仮設工		式	1		1,118,260				
仮設工		式	1		96,000				
ラフテレーンクレーン		台日	2	48,000	96,000			単-60号	
交通管理工		式	1		1,022,260				

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和 4 年度国道 9 号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員A		人日	8	15,440	123,520			単-61号	
交通誘導警備員B		人日	12	12,710	152,520			単-62号	
交通誘導警備員A(夜間施工)		人日	10	23,160	231,600			単-63号	
交通誘導警備員B(夜間施工)		人日	27	19,060	514,620			単-64号	
直接工事費		式	1		13,164,104				
共通仮設費		式	1		2,528,000				
共通仮設費		式	1		382,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		382,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,146,000				
純工事費		式	1		15,692,104				
現場管理費		式	1		7,776,000				
機器間接費		式	1		1,010,000				

設計内訳書

工事名	(松江地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		51,000				
機器管理費		式	1		959,000				
工事原価		式	1		24,478,104				

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		1,487,374				
道路照明設備工		式	1		1,276,754				
道路照明設備設置工		式	1		975,000				
道路照明柱設置	A1(10m単独型・ハース露出型・塗装)	基	1	339,000	339,000			単-1号	
道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ハース露出型・塗装)	基	1	350,100	350,100			単-2号	
LED道路照明器具設置	タイプf	台	1	139,000	139,000			単-3号	
LED道路照明器具設置(夜間施工)	タイプf	台	1	146,900	146,900			単-4号	
照明灯基礎設置工		式	1		230,100				
照明柱プレキャスト基礎A設置	φ500×L1700	基	1	110,900	110,900			単-5号	
照明柱プレキャスト基礎A設置(夜間施工)	φ500×L1700	基	1	119,200	119,200			単-6号	
道路照明撤去工		式	1		60,967				
道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	基	1	11,190	11,190			単-7号	

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和4年度国道9号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	基	1	16,160	16,160			単-8号	
道路照明器具撤去(不使用)			台	2	6,017	12,034			単-9号
現場発生品運搬		式	1		13,950			内-1号	
現場発生品運搬(夜間施工)			式	1		3,282			内-2号
撤去品処理		式	1		4,351			内-3号	
照明灯基礎撤去工			式	1		10,687			
照明柱基礎撤去	Φ500 L2000以下	基	1	3,798	3,798			単-10号	
照明柱基礎撤去(夜間施工)	Φ500 L2000以下		基	1	5,409	5,409			単-11号
作業土工		式	1		1,480			内-4号	
仮設工			式	1		210,620			
交通管理工		式	1		210,620				
交通誘導警備員A			人日	2	15,440	30,880			単-12号

設計内訳書

工事名	(出雲地区) 令和 4 年度国道 9 号清水トンネル照明設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員A(夜間施工)		人日	2	23,160	46,320			単-13号	
交通誘導警備員B(夜間施工)		人日	7	19,060	133,420			単-14号	
直接工事費		式	1		1,487,374				
共通仮設費		式	1		552,000				
共通仮設費		式	1		34,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		34,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		518,000				
純工事費		式	1		2,039,374				
現場管理費		式	1		1,551,000				
工事原価		式	1		3,590,374				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 46. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	1	24, 010	24, 010			CB010410
合 計					24, 010			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4～4. 5t積2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m幅W=2m 27. 0km以下 2. 6t超2. 95t以下	回	2	21, 800	43, 600			CB010410
処分費(t)	金属くず	t	5. 34	1, 769	9, 446			WYB00003 単一 99号
合 計					53, 046			

一式当たり内訳書

作業土工
第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
般運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 49.4km以下 全ての費用	m 3	0. 3	5, 818	1, 745			CB227010
処分費 (m 3) コンクリート 般 (鉄筋)		m 3	0. 3	1, 000	300			WYB00002 単一 100号
合 計					2, 045			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	102500円/台	台	1	102, 500	102, 500			WE100800 単一 101号
合 計					102, 500			

一式当たり内訳書

移動足場
第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
移動足場基本料	ローリングタワー 2段型 H=3. 3m	台	8	2, 710	21, 680			
移動足場賃料	ローリングタワー 2段型 H=3. 3m	日	240	147	35, 280			
合 計					56, 960			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 6号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50, 750			WYB00005 単一 104号
合 計					50, 750			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費

第 7号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台まで	装置	7	1, 170	8, 190			WYB00001 単一 105号
合 計					8, 190			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 5 0 mm	個	1	1, 070	1, 070			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 5 0 mm	個	1	882	882			
合 計					1, 952			

一式当たり内訳書

太陽電池アレイ取付鋼材撤去(不使用)
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
器材設置	各種 0.35人/各種 0.35人/各種 0人/各種	各種	84	13,270	1,114,680			WE100400 単一 95号
合 計					1,114,680			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 9. 0km以下 1. 1t超1. 5t以下	回	1	6, 874	6, 874			CB010410
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 14. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	5	7, 196	35, 980			CB010410
合 計					42, 854			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(夜間施工)
第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 14. 0km以下 0. 2t超0. 3t以下	回	4	10, 020	40, 080			CB010410
合 計					40, 080			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 9. 0km以下 1. 5t超2. 0t以下	回	2	7, 865	15, 730			CB010410
処分費(t)	金属くず	t	3. 13	4, 424	13, 847			WYB00002 単一 136号
合 計					29, 577			

一式当たり内訳書

作業土工
第 6号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
般運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23. 2km以下 全ての費用	m 3	2. 7	3, 217	8, 685			CB227010
処分費(m 3)コンクリート 般(鉄筋)		m 3	2. 7	1, 000	2, 700			WYB00001 単一 137号
合 計					11, 385			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 27. 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	13, 950	13, 950			CB010410
合 計					13, 950			

一式当たり内訳書

〔(出雲地区)島根県出雲市斐川町～多伎町〕

現場発生品運搬(夜間施工)
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 5. 0km以下 0. 1t超0. 2t以下	回	1	3, 282	3, 282			CB010410
合 計					3, 282			

一式当たり内訳書

撤去品処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3. 0m幅W=1. 6m 9. 0km以下 0. 1t以下	回	1	4, 166	4, 166			CB010410
処分費(t)	金属くず	t	0. 03	6, 194	185			WYB00002 単一 46号
合 計					4, 351			

一式当たり内訳書

作業土工
第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
般運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	0. 6	1, 467	880			CB227010
処分費(m 3)コンクリート 殻(鉄筋)		m 3	0. 6	1, 000	600			WYB00001 単一 47号
合 計					1, 480			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	照明分電盤		単位	面	数量	1	単価	2, 134, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明分電盤			面	1	2, 134, 000	2, 134, 000			
計						2, 134, 000			
単価						2, 134, 000	円／面		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	自動調光装置	照度計式(制御部, 受光部)	単位	組	数量	1	単価	738, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動調光装置		照度計式	組	1	738, 000	738, 000		
計						738, 000		
単価						738, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	照明分電盤据付		単位	面	数量	1	単価	16, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	16, 730	16, 730	WE211000 単一 55号	
計						16, 730		
単価						16, 730	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	自動調光装置取付	受光部	単位	台	数量	1	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	10, 190	10, 190	WE210701 単一 56号	
計						10, 190		
単価						10, 190	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000
単一5号	LEDトンネル照明器具設置	基本照明, KAE060BLS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価 91,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,190	10,190	WE210600 単一 57号
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)		基本照明重耐塩仕様 (BLS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) 蓄電池機能なし	台・組	1	62,100	62,100	WE535500 単一 58号
落下防止金具		SUS	組	1	17,100	17,100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1,680	1,680	
計						91,070	
単価						91,070	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一6号	LEDトンネル照明器具設置	基本照明 蓄電池内蔵, KAEP060BLS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価 149, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 190	10, 190	WE210600 単一 57号
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)		基本照明重耐塩仕様 (BLS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) 蓄電池内蔵形 (P)	台・組	1	120, 000	120, 000	WE535500 単一 59号
落下防止金具		SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
計						148, 970	
単価						149, 000	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE250BS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価	145,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,190	10,190	WE210600	
	L E Dトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) KAE250BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	116,000	116,000	WE535500	
	落下防止金具	SUS	組	1	17,100	17,100	単一 57号	
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680	単一 60号	
	計					144,970		
	単価					145,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一8号	LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE200BS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価 134, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 190	10, 190	WE210600 単一 57号
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)		入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) KAE200BS-J-D (入口) 200~240V	台・組	1	105, 000	105, 000	WE535500 単一 61号
落下防止金具		SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
計						133, 970	
単価						134, 000	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単－9号	LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE150BS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価	119, 100
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 190	10, 190	WE210600	
L E D トンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS－J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE150BS-J-D（入口）200～240V	台・組	1	90, 100	90, 100	WE535500	
落下防止金具		SUS	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						119, 070		
単価						119, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単－10号	LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE100BS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価	104, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 190	10, 190	WE210600 単－ 57号	
L E D トンネル照明灯具（建電協型）		入口照明重耐塩仕様（BS－J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE100BS-J-D（入口）200～240V	台・組	1	75, 200	75, 200	WE535500 単－ 63号	
落下防止金具		SUS	組	1	17, 100	17, 100		
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680		
計						104, 170		
単価						104, 200	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一11号	LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE070BS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価	91,970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10,190	10,190	WE210600 単一 57号	
	L E Dトンネル照明灯具 (建電協型)	入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) KAE070BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	63,000	63,000	WE535500 単一 64号	
	落下防止金具	SUS	組	1	17,100	17,100		
	管理銘板	アクリル製	枚	1	1,680	1,680		
	計					91,970		
	単価					91,970	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一12号	LEDトンネル照明器具設置	入口部照明, KAE035BS-J-D相当	単位	台	数量	1	単価 83, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	1	10, 190	10, 190	WE210600 単一 57号
LEDトンネル照明灯具 (建電協型)		入口照明重耐塩仕様 (BS-J) アルミ製器具 (A) 調光機能あり (-D) KAE035BS-J-D (入口) 200~240V	台・組	1	54, 200	54, 200	WE535500 単一 65号
落下防止金具		SUS	組	1	17, 100	17, 100	
管理銘板		アクリル製	枚	1	1, 680	1, 680	
計						83, 170	
単価						83, 170	円/台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	照明器具取付金具	基本照明 拡大断面用	単位	組	数量	1	単価	11, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		基本照明 拡大断面用	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止対策アンカー		M10×L105 (SUS)	本	4	902	3, 608		
計						11, 908		
単価						11, 910	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	照明器具取付金具	入口照明 拡大断面用	単位	組	数量	1	単価	11, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		入口照明 拡大断面用	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止対策アンカー		M10×L105 (SUS)	本	4	902	3, 608		
計						11, 908		
単価						11, 910	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	照明器具取付金具	基本照明用	単位	組	数量	1	単価	11, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		基本照明用	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止対策アンカー		M10×L105 (SUS)	本	4	902	3, 608		
計						11, 908		
単価						11, 910	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	照明器具取付金具	入口照明用	単位	組	数量	1	単価	11, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		入口照明用	組	1	8, 300	8, 300		
二重落下防止対策アンカー		M10×L105 (SUS)	本	4	902	3, 608		
計						11, 908		
単価						11, 910	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	管内配線	FCPEV-S0. 9-3P	単位	m	数量		1	単価 661. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	468. 6	468. 6	WE114000 単一 66号	
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	193	193	WE501500 単一 67号	
計						661. 6		
単価						661. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	管内配線	CV 2mm2-3C+3. 5mm2-3C+22mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 3, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 037	2, 037	WE114000 単一 68号	
複合ケーブル		CV 2mm2-3C+3. 5mm2-3C+22mm2-2C	m	1	1, 313	1, 313		
計						3, 350		
単価						3, 350	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一19号	管内配線	CV 2mm2-3C+3.5mm2-1C+5.5mm2-2C+22mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 3,436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,037	2,037	WE114000 単一 68号	
複合ケーブル		CV 2mm2-3C+3.5mm2-1C+5.5mm2-2C+22mm2-2C	m	1	1,399	1,399		
計						3,436		
単価						3,436	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一20号	管内配線	CV 2mm2-3C+3.5mm2-1C+5.5mm2-2C+38mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 3,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,037	2,037	WE114000 単一 68号	
複合ケーブル		CV 2mm2-3C+3.5mm2-1C+5.5mm2-2C+38mm2-2C	m	1	1,929	1,929		
計						3,966		
単価						3,966	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一21号	露出配線	CV 2mm2-3C+3.5mm2-3C+22mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 3,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,445	2,445	WE114000 単一 69号	
複合ケーブル		CV 2mm2-3C+3.5mm2-3C+22mm2-2C	m	1	1,313	1,313		
計						3,758		
単価						3,758	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一22号	露出配線	CV 2mm2-3C+3.5mm2-1C+5.5mm2-2C+22mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 3,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2,445	2,445	WE114000 単一 69号	
複合ケーブル		CV 2mm2-3C+3.5mm2-1C+5.5mm2-2C+22mm2-2C	m	1	1,399	1,399		
計						3,844		
単価						3,844	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	モールド分岐材	CV2mm2-5C 1.5m(コネクタ付)	単位	箇所	数量	1	単価	17,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モールド分岐材		CV2mm2-5C 1.5m(コネクタ付)	個	1	17,500	17,500	WYB00004 単一 70号	
計						17,500		
単価						17,500	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	端末処理材	8C用	単位	個	数量	1	単価	4,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材		8C用	個	1	4,710	4,710	WYB00006 単一 71号	
計						4,710		
単価						4,710	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	直線接続材	8C用	単位	個	数量	1	単価	6, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線接続材		8C用	個	1	6, 790	6, 790		
計						6, 790		
単価						6, 790	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	ケーブル支持架台	S-CTK1SN2相当	単位	個	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK1SN2	個	1	529	529		
計						529		
単価						529	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	ケーブル支持金具	S-K25-1AN相当	単位	個	数量	1	単価	252
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K25-1AN	個	1	252	252		
計						252		
単価						252	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	金属製可とう電線管	F#83	単位	m	数量	1	単価	4, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 8 3 mm	m	1	4, 570	4, 570		
計						4, 570		
単価						4, 570	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	金属製可とう電線管	F#63	単位	m	数量	1	単価	2, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 6 3 m m	m	1	2, 180	2, 180		
計						2, 180		
単価						2, 180	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	金属製可とう電線管	F#24	単位	m	数量	1	単価	550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 m m	m	1	550	550		
計						550		
単価						550	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一31号	接地設置	D種	単位	極	数量	1	単価	14, 320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接地設置	D種接地 補正なし	極	1	11, 230	11, 230	WE123800		
連結式接地棒	径10×1500	本	1	1, 220	1, 220	WE521600		
連結式接地棒用リード端子	径10用 22mm2×500	本	1	550	550	WE521700		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 22mm2	m	4	328	1, 312	WE500100		
計					14, 312			
単価					14, 320	円／極		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	照明分電盤撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	8,365
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	8,365	8,365	WE211000 単一 76号	
計						8,365		
単価						8,365	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一33号	自動調光装置撤去(不使用)	受光部	単位	台	数量	1	単価	5,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 撤去(不使用)	台	1	5,092	5,092	WE210701 単一 77号	
計						5,092		
単価						5,092	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一34号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPHF45-1	単位	台	数量	1	単価	5, 544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		蛍光灯40W×1 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	5, 544	5, 544	WE210600 単一 78号	
計						5, 544		
単価						5, 544	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一35号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPD70	単位	台	数量	1	単価	7, 438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7, 438	7, 438	WE210600 単一 79号	
計						7, 438		
単価						7, 438	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一36号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH110	単位	台	数量	1	単価	7, 438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7, 438	7, 438	WE210600 単一 79号	
計						7, 438		
単価						7, 438	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH180	単位	台	数量	1	単価	7, 438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7, 438	7, 438	WE210600 単一 79号	
計						7, 438		
単価						7, 438	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH220	単位	台	数量	1	単価	7,438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,438	7,438	WE210600 単一 79号	
計						7,438		
単価						7,438	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一39号	トンネル照明器具撤去(不使用)	KPH270	単位	台	数量	1	単価	7,438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	7,438	7,438	WE210600 単一 79号	
計						7,438		
単価						7,438	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一40号	管内配線撤去(不使用)	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単一 80号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単一 80号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	管内配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-4C	単位	m	数量		単価	
						1		560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単一 80号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	管内配線撤去(不使用)	CV 38mm2-4C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 019	1, 019	WE114000 単一 81号	
計						1, 019		
単価						1, 019	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一44号	管内配線撤去(不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	122.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	122.3	122.3	WE114000 単一 82号	
計						122.3		
単価						122.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一45号	管内配線撤去(不使用)	VV2mm2-2C+3.5mm2-3C+5.5mm2-2C+38mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,019	1,019	WE114000 単一 81号	
計						1,019		
単価						1,019	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一46号	露出配線撤去(不使用)	VV2mm2-2C+3. 5mm2-3C+5. 5mm2-2C+38mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 223	1, 223	WE114000 単一 83号	
計						1, 223		
単価						1, 223	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一47号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 339, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 370	22, 370	WE210800 単一 84号
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	297, 000	297, 000	WE536000 単一 85号
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	135	810	WE500300 単一 86号
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	138	414	WE500300 単一 87号
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 445	2, 445	WE211100 単一 88号
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 640	2, 640	
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170	
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
引留めバンド		CABD-8	個	1	941	941	
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
ステンレスバンド		309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000		
単一47号	道路照明柱設置	A1 (10m単独型・ヘルズ露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	339, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 89号	
計						338, 927		
単価						339, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一48号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価 139, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 730	18, 730	WE211500 単一 90号
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 91号
LED道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 92号
計						138, 980	
単価						139, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一49号	照明柱プレキャスト基礎A設置	Φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 110, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 538	6, 538	WE211700 単一 93号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 884	8, 884	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		φ 500×L1700	基	1	88, 400	88, 400	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5, 092	5, 092	WE123800 単一 94号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 220	1, 220	WE521600 単一 73号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	290	290	WE521700 単一 95号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	85	425	WE500100 単一 96号
計						110, 849	
単価						110, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	11, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 190	11, 190	WE210900 単一 97号	
計						11, 190		
単価						11, 190	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	10	単価	6, 017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器材設置		各種 2. 05人/各種 1. 05人/各種 0人/各種	各種	1	60, 170	60, 170	WE100400 単一 98号	
計						60, 170		
単価						6, 017	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	照明柱基礎撤去	Φ500 L2000以下	単位	基	数量	1	単価	3, 798
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 798	3, 798	CB222800	
計						3, 798		
単価						3, 798	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一53号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 440	15, 440	WB010211 単一 102号	
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一54号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,710	12,710	WB010212 単一 103号	
計						12,710		
単価						12,710	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一55号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	16, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 2	20, 370	105, 924		
普通作業員			人	3. 5	17, 535	61, 372		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						167, 300		
単価						16, 730	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一56号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量	1	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	20, 370	10, 185		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10, 190		
単価						10, 190	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一57号	トンネル照明器具取付	LED灯アル製 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	20, 370	10, 185		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10, 190		
単価						10, 190	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS－J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	単位	台・組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE060BLS-J-D(基本・調光) 200～240V	台	1	62, 100	62, 100		
	計					62, 100		
	単価					62, 100	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS－J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池内蔵形（P）	単位	台・組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAEP060BLS-J-D(基本・調光)蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	120, 000	120, 000		
	計					120, 000		
	単価					120, 000	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE250BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	116, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE250BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	116, 000	116, 000		
計						116, 000		
単価						116, 000	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE200BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE200BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一62号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE150BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	90, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE150BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	90, 100	90, 100		
計						90, 100		
単価						90, 100	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE100BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	75, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE100BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	75, 200	75, 200		
計						75, 200		
単価						75, 200	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE070BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	63, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE070BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	63, 000	63, 000		
計						63, 000		
単価						63, 000	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	L E Dトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） KAE035BS-J-D（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	54, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE035BS-J-D（入口・調光）200～240V	台	1	54, 200	54, 200		
計						54, 200		
単価						54, 200	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		468. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	20, 370	46, 851		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						46, 860		
単価						468. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	F C P E V－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0. 9mm 3対	単位	m	数量		単価	
						1		193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		F C P E V－S 0. 9mm 3 P	m	1	193	193		
計						193		
単価						193	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10	20, 370	203, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						203, 700		
単価						2, 037	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12	20, 370	244, 440		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						244, 500		
単価						2, 445	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－70号	モールド分岐材	CV2mm2-5C 1.5m(コネクタ付)	単位	個	数量		単価	
						109		17,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モールド分岐材(L側)		CV2mm2-5C 1.5m(コネクタ付)	個	55	17,500	962,500		
モールド分岐材(R側)		CV2mm2-5C 1.5m(コネクタ付)	個	54	17,500	945,000		
計						1,907,500		
単価						17,500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－71号	端末処理材	8C用	単位	個	数量		単価	
						2		4,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材(L側)		8C用	個	1	4,710	4,710		
端末処理材(R側)		8C用	個	1	4,710	4,710		
計						9,420		
単価						4,710	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一72号	接地設置	D種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	11, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 370	5, 092		
普通作業員			人	0. 35	17, 535	6, 137		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						11, 230		
単価						11, 230	円／極	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	連結式接地棒	径10×1500	単位	本	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	連結式接地棒用リード端子	径10用 22mm2×500	単位	本	数量	1	単価	550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 2 2 mm 2 × 5 0 0	本	1	550	550		
計						550		
単価						550	円／本	

参考資料（１）

単一75号		I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 22mm2	単位	m	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1	単価 328
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 2 2 mm 2	m	1	328	328		摘要
計						328		
単価						328	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一76号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）撤去（不使用）	単位	面	数量	10	単価	8, 365
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	20, 370	52, 962		
普通作業員			人	1. 75	17, 535	30, 686		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						83, 650		
単価						8, 365	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一77号	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	5, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 370	5, 092		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 092		
単価						5, 092	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一78号	トンネル照明器具取付	蛍光灯40W×1 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	5,544
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	20,370	2,037		
普通作業員			人	0.2	17,535	3,507		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,544		
単価						5,544	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一79号	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		7, 438
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	20, 370	3, 055		
普通作業員			人	0. 25	17, 535	4, 383		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 438		
単価						7, 438	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－80号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	20, 370	56, 017		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						56, 020		
単価						560. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－81号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20, 370	101, 850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						101, 900		
単価						1, 019	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－82号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		122. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	20, 370	12, 222		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						12, 230		
単価						122. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－83号	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		1, 223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	20, 370	122, 220		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						122, 300		
単価						1, 223	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一84号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価 22, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5	20, 370	101, 850	
普通作業員			人	4	17, 535	70, 140	
照明ポール			本	10	0	0	
アンカーボルト			組	10	0	0	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680	
諸雑費（まるめ）			式	1		30	
計						223, 700	
単価						22, 370	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-85号	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	単位	本	数量	1	単価	297,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール10m (一灯用 可変 単独)		I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	297,000	297,000		
計						297,000		
単価						297,000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単-86号	V V R ケーブル (600Vビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2.0mm 2C	単位	m	数量	1	単価	135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		V V - R (S V) 2 . 0 m m 2 心	m	1	135	135		
計						135		
単価						135	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－87号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	単位	m	数量		単価	
						1		138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1. 6mm 3心	m	1	138	138		
計						138		
単価						138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－88号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	20, 370	24, 444		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 450		
単価						2, 445	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	スイッチ付端子ボックス	SB-902 B22	単位	個	数量	1	単価	7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円／個	

参考資料（１）

単一90号		照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	単価	18, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電工			人	4. 1	20, 370	83, 517				
普通作業員			人	2. 1	17, 535	36, 823				
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 431	66, 879	単一 106号			
諸雑費（まるめ）			式	1		81				
計						187, 300				
単価						18, 730	円／台			

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－91号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－92号	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／台・本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－93号	床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下	単位	基	数量	10	単価	6, 538	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員			人	0. 9	17, 535	15, 781			
トラック式アースオーガ [建柱車]		オーガ径 φ 4 5 0 mm 吊能力 2. 0 t	時間	7	7, 085	49, 595	単－ 107号		
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						65, 380			
単価						6, 538	円／基		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－94号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	5, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 370	5, 092		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 092		
単価						5, 092	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－95号	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	単位	本	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 m m 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／本	

單價使用年月	2022. 04
步掛使用年月	2022. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－97号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 5	20, 370	50, 925		
普通作業員			人	2	17, 535	35, 070		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 85	30, 400	25, 840		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						111, 900		
単価						11, 190	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一98号	器材設置	各種 2. 05人/各種 1. 05人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	60, 170
電工			人	2. 05	20, 370	41, 758		
普通作業員			人	1. 05	17, 535	18, 411		
機械工			人	0	23, 310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						60, 170		
単価						60, 170	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－99号	処分費（ｔ）	金属くず	単位	t	数量	1. 13	単価	1, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	2, 000	2, 000	WB020051 単－ 108号	
計						2, 000		
単価						1, 769	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－100号	処分費(m 3)コンクリート殻(鉄筋)		単位	m 3	数量	1	単価	1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2. 5	400	1, 000	WB020052 単－ 109号	
計						1, 000		
単価						1, 000	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－101号	輸送費（電気）	102500円/台	単位	台	数量	1	単価	102, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	102, 500	102, 500		
計						102, 500		
単価						102, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－102号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15, 435	15, 435		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	12, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12, 705	12, 705		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12, 710		
単価						12, 710	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－104号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	50, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	29, 000	50, 750		
計						50, 750		
単価						50, 750	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一105号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用) データ作成費	10台まで	単位	装置	数量	1	単価	1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	23,415	1,170		
計						1,170		
単価						1,170	円／装置	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一106号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	7, 431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 2	20, 685	4, 137		
軽油		1. 2 号	L	4. 2	144	604		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2, 690	2, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 431		
単価						7, 431	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 04
2022. 04
1. 000-00000002000

単一107号	トラック式アースオーガ [建柱車]	オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力 2. 0 t	単位	時間	数量	1	単価	7, 085
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 17	20, 685	3, 516		
軽油		1. 2号	L	4. 3	144	619		
トラック式アースオーガ [建柱車]		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力 2. 0 t	時間	1	2, 950	2, 950		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 085		
単価						7, 085	円／時間	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－108号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）		金属くず	m 3	100	2, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						2, 000	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－109号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	t	100	400	40, 000		
計						40, 000		
単価						400	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	太陽電池モジュール	365W	単位	枚	数量	1	単価	91, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
太陽電池モジュール		365W、延長ケーブルセット含む	枚	1	91, 860	91, 860		
計						91, 860		
単価						91, 860	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	パワーコンディショナ	10kW程度	単位	面	数量	1	単価	1, 070, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パワーコンディショナ		10kW程度	面	1	1, 070, 000	1, 070, 000		
計						1, 070, 000		
単価						1, 070, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	接続箱	SUS	単位	面	数量	1	単価	381, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続箱		SUS	面	1	381, 600	381, 600		
計						381, 600		
単価						381, 600	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	データ計測装置		単位	台	数量	1	単価	680, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ計測装置			台	1	680, 000	680, 000		
計						680, 000		
単価						680, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	表示モニタ	32型相当	単位	台	数量	1	単価	380, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示モニタ		32型相当、壁掛け金具含む	面	1	380, 000	380, 000		
計						380, 000		
単価						380, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	太陽電池モジュール据付		単位	枚	数量	1	単価	30, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 1.5人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	30, 560	30, 560	WE100300 単一 65号	
計						30, 560		
単価						30, 560	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一7号	パワーコンディショナ設置		単位	面	数量	1	単価 49, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信機器設置		各種 1人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	20, 370	20, 370	WE100300 単一 66号
電気通信機器調整		各種 0. 5人/各種 0. 5人/各種	各種	1	29, 090	29, 090	WE100200 単一 67号
計						49, 460	
単価						49, 460	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一8号	接続箱据付		単位	台	数量	1	単価 11, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信機器設置		各種 0. 55人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	11, 210	11, 210	WE100300 単一 68号
計						11, 210	
単価						11, 210	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	データ計測装置据付		単位	台	数量	1	単価	2, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2, 341	2, 341	WE443102 単一 69号	
計						2, 341		
単価						2, 341	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	表示モニタ設置		単位	台	数量	1	単価	58, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型未満（壁掛） 新設 補正なし	台	1	23, 420	23, 420	WE430302 単一 70号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	34, 760	34, 760	WE430402 単一 71号	
計						58, 180		
単価						58, 180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一11号	太陽電池モジュール取付鋼材取付		単位	式	数量	1	単価	2,525,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器材設置		各種 0.7人/各種 0.7人/各種 0人/各種	各種	30	26,540	796,200	WE100400 単一 72号	
太陽電池モジュール取付鋼材		Zn	式	1		1,728,000		
計						2,524,200		
単価						2,525,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一12号	CVケーブル(同一室内)	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 3心	m	1	978	978	WE500500 単一 73号	
計						978		
単価						978	円/m	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	電線(同一室内)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	1	85	85	WE500100 単一 74号	
計						85		
単価						85	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	管内配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 572
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 121	1, 121	WE114000 単一 75号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	451	451	WE500500 単一 76号	
計						1, 572		
単価						1, 572	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－15号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 226	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 121	1, 121	WE114000 単－ 75号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	105	105	WE500500 単－ 77号		
計						1, 226			
単価						1, 226	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	329. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	244. 5	244. 5	WE114000 単一 78号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	85	85	WE500100 単一 74号	
計						329. 5		
単価						329. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	ころがし配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価
								777. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	672. 3	672. 3	単一 79号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心					WE500500	
			m	1	105	105	単一 77号	
計						777. 3		
単価						777. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	ころがし配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価
								231. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設					WE114000	
			m	1	146. 7	146. 7	単一 80号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2					WE500100	
			m	1	85	85	単一 74号	
計						231. 7		
単価						231. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	ころがし配線	UTP CAT5e-4P	単位	m	数量	1	単価	300. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	264. 9	264. 9	WE114000 単一 81号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単一 82号		
計						300. 9			
単価						300. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	ラック配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 898
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 447	1, 447	WE115000 単一 83号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	451	451	WE500500 単一 76号	
計						1, 898		
単価						1, 898	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	ラック配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,447	1,447	WE115000 単一 83号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	105	105	WE500500 単一 77号	
計						1,552		
単価						1,552	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	ラック配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	390. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	m	1	305. 6	305. 6	WE115000 単一 84号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	85	85	WE500100 単一 74号	
計						390. 6		
単価						390. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	ラック配線	UTP CAT5e-4P	単位	m	数量		1	単価 626. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	590. 8	590. 8	WE115000 単一 85号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単一 82号	
計						626. 8		
単価						626. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	ダクト配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 1, 464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 013	1, 013	WE115000 単一 86号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	451	451	WE500500 単一 76号	
計						1, 464		
単価						1, 464	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	ダクト配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	298. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛なし	m	1	213. 9	213. 9	WE115000 単一 87号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	85	85	WE500100 単一 74号	
計						298. 9		
単価						298. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	ダクト配線	UTP CAT5e-4P	単位	m	数量	1	単価	449. 6
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	413. 6	413. 6	WE115000 単一 88号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単一 82号	
計						449. 6		
単価						449. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	電線管敷設	G 42	単位	m	数量	1	単価	5, 736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 かつ 留め 2m未満 補正なし	m	1	5, 093	5, 093	WE111100 単一 89号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 42 0%	m	1	643	643	WE505200 単一 90号	
計						5, 736		
単価						5, 736	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	金属製可とう電線管	F#50	単位	m	数量	1	単価	1, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 5 0 mm	m	1	1, 300	1, 300		
計						1, 300		
単価						1, 300	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－29号	太陽電池アレイ撤去(不使用)		単位	枚	数量	1	単価	15, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 0. 75人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	15, 280	15, 280	WE100300 単－ 91号	
計						15, 280		
単価						15, 280	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－30号	系統連係制御盤撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	10, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 0. 5人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	10, 190	10, 190	WE100300 単－ 92号	
計						10, 190		
単価						10, 190	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	接続箱撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器設置		各種 0. 275人/各種 0人/各種 0人/各種	各種	1	5, 601	5, 601	WE100300 単一 93号	
計						5, 601		
単価						5, 601	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	太陽光表示パネル撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型未満(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 710	11, 710	WE430302 単一 94号	
計						11, 710		
単価						11, 710	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	管内配線撤去(不使用)	CE14mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	560. 2	560. 2	WE114000 単－ 96号	
計						560. 2		
単価						560. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	管内配線撤去(不使用)	CE2mm2	単位	m	数量		単価	
						1		234. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	234. 3	234. 3	WE114000 単－ 97号	
計						234. 3		
単価						234. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	管内配線撤去(不使用)	IE8mm2	単位	m	数量		1	単価 234. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	234. 3	234. 3	WE114000 単－ 97号	
計						234. 3		
単価						234. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	ころがし配線撤去(不使用)	EEF2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 336. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	336. 1	336. 1	WE114000 単－ 98号	
計						336. 1		
単価						336. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－37号	ころがし配線撤去(不使用)	CEE2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	336. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	336. 1	336. 1	WE114000 単－ 98号	
計						336. 1		
単価						336. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－38号	ころがし配線撤去(不使用)	IE3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	73. 33
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	73. 33	73. 33	WE114000 単－ 99号	
計						73. 33		
単価						73. 33	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	ラック配線撤去(不使用)	CE14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	723. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723. 2	723. 2	WE115000 単－ 100号	
計						723. 2		
単価						723. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－40号	ラック配線撤去(不使用)	EEF2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	723. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723. 2	723. 2	WE115000 単－ 100号	
計						723. 2		
単価						723. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	ラック配線撤去(不使用)	CEE2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	723. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	723. 2	723. 2	WE115000 単一 100号	
計						723. 2		
単価						723. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	ラック配線撤去(不使用)	IE8mm2	単位	m	数量	1	単価	295. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	295. 4	295. 4	WE115000 単一 101号	
計						295. 4		
単価						295. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	ラック配線撤去(不使用)	IE3. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 152. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	152. 8	152. 8	WE115000 単一 102号	
計						152. 8		
単価						152. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	ダクト配線撤去(不使用)	CE14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 506. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	506. 2	506. 2	WE115000 単一 103号	
計						506. 2		
単価						506. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	ダクト配線撤去(不使用)	CEE2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 506. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	506. 2	506. 2	WE115000 単一 103号	
計						506. 2		
単価						506. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	ダクト配線撤去(不使用)	IE8mm2	単位	m	数量		1	単価 206. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	206. 8	206. 8	WE115000 単一 104号	
計						206. 8		
単価						206. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 04
						歩掛使用年月	2022. 04
						労務調整係数	1. 000-00000002000
単一47号	電線管撤去(不使用)	G16	単位	m	数量	1	単価
							499. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正あり	m	1	499. 1	499. 1	WE111100 単一 105号
計						499. 1	
単価						499. 1	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1.000-00000002000	
単一48号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量		1	単価	339,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,370	22,370	WE210800 単一 106号		
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型)10m露出型	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	297,000	297,000	WE536000 単一 107号		
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2.0mm -2C	m	6	135	810	WE500300 単一 108号		
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1.6mm -3C	m	3	138	414	WE500300 単一 109号		
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付)新設	個	1	2,445	2,445	WE211100 単一 110号		
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2,640	2,640			
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	1,170	1,170			
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695			
	引留めバンド	CABD-8	個	1	941	941			
	管理銘板	SUS製	枚	1	2,970	2,970			
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一48号	道路照明柱設置	A1 (10m単独型・ハース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	339, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 111号	
計						338, 927		
単価						339, 000	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一49号	道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	350, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1. 26無	基	1	32, 310	32, 310	WE210800 単一 112号	
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	297, 000	297, 000	WE536000 単一 113号	
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	135	810	WE500300 単一 114号	
V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)		VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	138	414	WE500300 単一 115号	
自動点滅器取付 (ポール取付)		自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3, 667	3, 667	WE211100 単一 116号	
自動点滅器 (プラグ式)		(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 640	2, 640		
自動点滅器 (プラグ式受け台)		(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170		
鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695		
引留めバンド		CABD-8	個	1	941	941		
管理銘板		SUS製	枚	1	2, 970	2, 970		
ステンレスバンド		309, EN1型1号	本	2	161	322		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一49号	道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ヘルズ露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	350,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7,150	7,150	WE510100 単一 117号	
計						350,089		
単価						350,100	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－50号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価	139, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 730	18, 730	WE211500 単－ 118号		
L E D道路照明灯具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単－ 119号		
L E D道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単－ 120号		
計						138, 980			
単価						139, 000	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－51号	LED道路照明器具設置	タイプg	単位	台	数量	1	単価	139, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 730	18, 730	WE211500 単－ 118号		
L E D道路照明灯具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単－ 119号		
L E D道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単－ 120号		
計						138, 980			
単価						139, 000	円／台		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一52号	LED道路照明器具設置(夜間施工)	タイプ f	単位	台	数量	1	単価	146,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	26,600	26,600	WE211500	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 7 0 - 2	台・本	1	114,000	114,000	WE535300	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	WE535300	
計						146,850		
単価						146,900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一53号	照明柱プレキャスト基礎A設置	φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 110, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 538	6, 538	WE211700 単一 124号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 884	8, 884	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		φ500×L1700	基	1	88, 400	88, 400	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5, 092	5, 092	WE123800 単一 125号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 220	1, 220	WE521600 単一 126号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	290	290	WE521700 単一 127号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	85	425	WE500100 単一 74号
計						110, 849	
単価						110, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一54号	照明柱プレキャスト基礎A設置(夜間施工)	φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 119, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	8, 558	8, 558	WE211700 単一 128号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 660	12, 660	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		φ500×L1700	基	1	88, 400	88, 400	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 638	7, 638	WE123800 単一 129号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 220	1, 220	WE521600 単一 130号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	290	290	WE521700 単一 131号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	85	425	WE500100 単一 132号
計						119, 191	
単価						119, 200	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－55号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	11, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 190	11, 190	WE210900 単－ 133号	
計						11, 190		
単価						11, 190	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－56号	道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	16, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1. 26無	基	1	16, 160	16, 160	WE210900 単－ 134号	
計						16, 160		
単価						16, 160	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－57号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	10	単価	6, 017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器材設置		各種 2. 05人/各種 1. 05人/各種 0人/各種	各種	1	60, 170	60, 170	WE100400 単－ 135号	
計						60, 170		
単価						6, 017	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	照明柱基礎撤去	Φ500 L2000以下	単位	基	数量	1	単価	3, 798
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 798	3, 798	CB222800	
計						3, 798		
単価						3, 798	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一59号	照明柱基礎撤去(夜間施工)	Φ500 L2000以下	単位	基	数量	1	単価	5,409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	5,409	5,409	CB222800	
計						5,409		
単価						5,409	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	ラフテレーンクレーン		単位	台日	数量	1	単価	48,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン		16t吊り(オペレータ費用含む)	台日	1	48,000	48,000		
計						48,000		
単価						48,000	円／台日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－61号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 440	15, 440	WB010211 単－ 138号	
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－62号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 710	12, 710	WB010212 単－ 139号	
計						12, 710		
単価						12, 710	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－63号	交通誘導警備員A(夜間施工)		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 160	23, 160	WB010211 単－ 140号	
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－64号	交通誘導警備員B(夜間施工)		単位	人日	数量	1	単価	19, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 060	19, 060	WB010212 単－ 141号	
計						19, 060		
単価						19, 060	円／人日	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－65号	電気通信機器設置	各種 1. 5人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	30, 560	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 5	20, 370	30, 555			
普通作業員			人	0	17, 535	0			
機械工			人	0	23, 310	0			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						30, 560			
単価						30, 560	円／各種		

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一66号	電気通信機器設置	各種 1人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
						1		20, 370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	20, 370	20, 370		
普通作業員			人	0	17, 535	0		
機械工			人	0	23, 310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						20, 370		
単価						20, 370	円／各種	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	電気通信機器調整	各種 0. 5人/各種 0. 5人/各種	単位	各種	数量	1	単価	29, 090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0. 5	34, 755	17, 377			
電気通信技術員			人	0. 5	23, 415	11, 707			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						29, 090			
単価						29, 090	円／各種		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－68号	電気通信機器設置	各種 0. 55人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	11, 210	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 55	20, 370	11, 203			
普通作業員			人	0	17, 535	0			
機械工			人	0	23, 310	0			
諸雑費（まるめ）			式	1		7			
計						11, 210			
単価						11, 210	円／各種		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一69号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,341		
単価						2,341	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000	
単一70号	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型未満（壁掛）新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23,420		
単価						23,420	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一71号	C C T V監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34, 755	34, 755		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					34, 760		
	単価					34, 760	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一72号	器材設置	各種 0.7人/各種 0.7人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
						1		26, 540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 7	20, 370	14, 259		
普通作業員			人	0. 7	17, 535	12, 274		
機械工			人	0	23, 310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						26, 540		
単価						26, 540	円／各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 3心	単位	m	数量		1	単価 978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 2 m m 2 3 心	m	1	978	978		
計						978		
単価						978	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線 ）	IV 5. 5mm2	単位	m	数量		1	単価 85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	85. 6	85		
計						85		
単価						85	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	20, 370	112, 035		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						112, 100		
単価						1, 121	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		451
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）1 4 m m 2 2 心	m	1	451	451		
計						451		
単価						451	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	105
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）2. 0 m m 2 2 心	m	1	105	105		
	計					105		
	単価					105	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	244. 5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	1. 2	20, 370	24, 444		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					24, 450		
	単価					244. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		672. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 3	20, 370	67, 221		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						67, 230		
単価						672. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		146. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 72	20, 370	14, 666		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						14, 670		
単価						146. 7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－81号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		264. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 3	20, 370	26, 481		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						26, 490		
単価						264. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－82号	ツイストペアケーブル	カテゴリ－5e 4P	単位	m	数量		単価	
						1		36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ－5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－83号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 1	20, 370	144, 627		
諸雑費（まるめ）			式	1		73		
計						144, 700		
単価						1, 447	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－84号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	20, 370	30, 555		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						30, 560		
単価						305. 6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－85号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		590. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 9	20, 370	59, 073		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						59, 080		
単価						590. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－86号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価	
						100		1, 013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 97	20, 370	101, 238		
諸雑費（まるめ）			式	1		62		
計						101, 300		
単価						1, 013	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－87号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 05	20, 370	21, 388		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						21, 390		
単価						213. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－88号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 03	20, 370	41, 351		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						41, 360		
単価						413. 6	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一89号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 かつル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		5, 093
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	25	20, 370	509, 250		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						509, 300		
単価						5, 093	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一90号	厚鋼電線管（G）	呼び径 42 0%	単位	m	数量		単価	
						1		643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 4 2	m	1	643. 34	643		
計						643		
単価						643	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－91号	電気通信機器設置	各種 0. 75人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
						1		15, 280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 75	20, 370	15, 277		
普通作業員			人	0	17, 535	0		
機械工			人	0	23, 310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						15, 280		
単価						15, 280	円／各種	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－92号	電気通信機器設置	各種 0.5人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
						1		10, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	20,370	10,185		
普通作業員			人	0	17,535	0		
機械工			人	0	23,310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						10,190		
単価						10,190	円／各種	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－93号	電気通信機器設置	各種 0. 275人/各種 0人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
						1		5, 601
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 275	20, 370	5, 601		
普通作業員			人	0	17, 535	0		
機械工			人	0	23, 310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 601		
単価						5, 601	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一94号	C C T V監視制御装置据付	モニタTV 47型未満(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11, 710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	23, 415	11, 707		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11, 710		
単価						11, 710	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－95号	器材設置	各種 0. 35人/各種 0. 35人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	13, 270	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 35	20, 370	7, 129			
普通作業員			人	0. 35	17, 535	6, 137			
機械工			人	0	23, 310	0			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						13, 270			
単価						13, 270	円／各種		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－96号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		560. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	20, 370	56, 017		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						56, 020		
単価						560. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－97号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		234. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	20, 370	23, 425		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 430		
単価						234. 3	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－98号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		336. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 65	20, 370	33, 610		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						33, 610		
単価						336. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－99号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		73. 33
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 36	20, 370	7, 333		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 333		
単価						73. 33	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-100号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 55	20, 370	72, 313		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						72, 320		
単価						723. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-101号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 45	20, 370	29, 536		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						29, 540		
単価						295. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－102号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	152. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 75	20, 370	15, 277		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						15, 280		
単価						152. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	506. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 485	20, 370	50, 619		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						50, 620		
単価						506. 2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－104号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量		単価	
						100		206. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 015	20, 370	20, 675		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						20, 680		
単価						206. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－105号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量		単価	
						100		499. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 45	20, 370	49, 906		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						49, 910		
単価						499. 1	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一106号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22, 370	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5	20, 370	101, 850			
普通作業員			人	4	17, 535	70, 140			
照明ポール			本	10	0	0			
アンカーボルト			組	10	0	0			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t吊	日	1. 7	30, 400	51, 680			
諸雑費（まるめ）			式	1		30			
計						223, 700			
単価						22, 370	円／基		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－107号	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m 露出	I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	単位	本	数量	1	単価	297, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール 1 0 m （一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	本	1	297, 000	297, 000		
計						297, 000		
単価						297, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－108号	V V R ケーブル （6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	単位	m	数量	1	単価	135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁シースケーブル		V V－R （S V） 2． 0 m m 2 心	m	1	135	135		
計						135		
単価						135	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一109号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1.6mm -3C	単位	m	数量		単価	
						1		138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1. 6mm 3心	m	1	138	138		
計						138		
単価						138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一110号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	20, 370	24, 444		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 450		
単価						2, 445	円／個	

参考資料 (1)

單僑使用年月	2022. 04
步掛使用年月	2022. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500			
単一112号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	単位	基	数量	10	単価 32,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5	30,555	152,775	
普通作業員			人	4	26,302	105,208	
照明ポール			本	10	0	0	
アンカーボルト			組	10	0	0	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	1.7	38,304	65,116	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						323,100	
単価						32,310	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－113号	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m 露出	I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	単位	本	数量	1	単価	297, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール 1 0 m （一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	本	1	297, 000	297, 000		
計						297, 000		
単価						297, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－114号	V V R ケーブル（6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	単位	m	数量	1	単価	135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）2．0 m m 2 心	m	1	135	135		
計						135		
単価						135	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一115号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	単位	m	数量		単価	
						1		138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1. 6mm 3心	m	1	138	138		
計						138		
単価						138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一116号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		3, 667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	30, 555	36, 666		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						36, 670		
単価						3, 667	円／個	

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 04
步掛使用年月	2022. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002500

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一118号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18, 730	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 1	20, 370	83, 517			
普通作業員			人	2. 1	17, 535	36, 823			
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 431	66, 879	単一 142号		
諸雑費（まるめ）			式	1		81			
計						187, 300			
単価						18, 730	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－119号	ＬＥＤ道路照明灯具（建電協型）	K C E 0 7 0－2	単位	台・本	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ＬＥＤ道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－120号	ＬＥＤ道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ＬＥＤ道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／台・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単－121号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	26, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	30, 555	125, 275		
普通作業員			人	2. 1	26, 302	55, 234		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	9, 499	85, 491	単－ 143号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						266, 000		
単価						26, 600	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単-122号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単-123号	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－124号	床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下	単位	基	数量	10	単価 6, 538
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
普通作業員			人	0. 9	17, 535	15, 781	
トラック式アースオーガ〔建柱車〕		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	7	7, 085	49, 595	単－ 144号
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						65, 380	
単価						6, 538	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	5, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 370	5, 092		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 092		
単価						5, 092	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	連結式接地棒	径10×1500	単位	本	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-127号	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	連結式接地棒用リード端子	φ 1 0 用 8 m m 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
	計					290		
	単価					290	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－128号	床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下	単位	基	数量	10	単価	8, 558	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員			人	0. 9	26, 302	23, 671			
トラック式アースオーガ〔建柱車〕		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	7	8, 843	61, 901	単－ 145号		
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						85, 580			
単価						8, 558	円／基		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－129号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	7, 638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	30, 555	7, 638		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 638		
単価						7, 638	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－130号	連結式接地棒	径10×1500	単位	本	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－131号	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 m m 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－132号	I V 電線（6 0 0 V ビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	85. 6	85		
計						85		
単価						85	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－133号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 5	20, 370	50, 925		
普通作業員			人	2	17, 535	35, 070		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 85	30, 400	25, 840		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						111, 900		
単価						11, 190	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単－134号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1.26無	単位	基	数量	10	単価	16, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 5	30, 555	76, 387		
普通作業員			人	2	26, 302	52, 604		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 85	38, 304	32, 558		
諸雑費（まるめ）			式	1		51		
計						161, 600		
単価						16, 160	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一135号	器材設置	各種 2. 05人/各種 1. 05人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価 60, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 05	20, 370	41, 758	
普通作業員			人	1. 05	17, 535	18, 411	
機械工			人	0	23, 310	0	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						60, 170	
単価						60, 170	円／各種

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－136号	処分費（t）	金属くず	単位	t	数量	1. 13	単価	4, 424
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	5, 000	5, 000	WB020051 単－ 146号	
計						5, 000		
単価						4, 424	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－137号	処分費(m 3) コンクリート殻(鉄筋)		単位	m 3	数量	1	単価	1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2. 5	400	1, 000	WB020052 単－ 147号	
計						1, 000		
単価						1, 000	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－138号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15, 435	15, 435		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－139号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	12, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12, 705	12, 705		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12, 710		
単価						12, 710	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－140号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	23, 152	23, 152		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－141号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	19, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	19, 057	19, 057		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19, 060		
単価						19, 060	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一142号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	7, 431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 2	20, 685	4, 137		
軽油		1. 2 号	L	4. 2	144	604		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2, 690	2, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 431		
単価						7, 431	円／時間	

参考資料（２）

単一143号		高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1	9,499
運転手（特殊）			人	0.2	31,027	6,205	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	144	604		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,499		
単価						9,499	円／時間	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一144号	トラック式アースオーガ [建柱車]	オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	単位	時間	数量	1	単価 7, 085
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0. 17	20, 685	3, 516	
軽油		1. 2号	L	4. 3	144	619	
トラック式アースオーガ [建柱車]		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	1	2, 950	2, 950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 085	
単価						7, 085	円／時間

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一145号	トラック式アースオーガ [建柱車]	オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	単位	時間	数量	1	単価	8, 843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 17	31, 027	5, 274		
軽油		1. 2号	L	4. 3	144	619		
トラック式アースオーガ [建柱車]		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	1	2, 950	2, 950		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 843		
単価						8, 843	円／時間	

参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－146号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		単価	
						100		5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m ³ ）		金属くず	m ³	100	5, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						5, 000	円／m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－147号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	t	100	400	40, 000		
計						40, 000		
単価						400	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 339, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 370	22, 370	WE210800 単一 15号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	297, 000	297, 000	WE536000 単一 16号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	135	810	WE500300 単一 17号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	138	414	WE500300 単一 18号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	2, 445	2, 445	WE211100 単一 19号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 640	2, 640	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	941	941	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一1号	道路照明柱設置	A1 (10m単独型・ヘルズ露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	339, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単一 20号	
計						338, 927		
単価						339, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一2号	道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ベース露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価 350, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	基	1	32, 310	32, 310	WE210800 単一 21号
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	I A 1 0 B - S (ベース露出型 塗装)	本	1	297, 000	297, 000	WE536000 単一 22号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	m	6	135	810	WE500300 単一 23号
	V V R ケーブル (6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル)	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	m	3	138	414	WE500300 単一 24号
	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 新設	個	1	3, 667	3, 667	WE211100 単一 25号
	自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 2 0 0 V 6 A	個	1	2, 640	2, 640	
	自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ソケットのみ) 6 A 1 0 A 共通	個	1	1, 170	1, 170	
	鋼製電線管用付属品 (厚鋼電線管用)	ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
	引留めバンド	CABD-8	個	1	941	941	
	管理銘板	SUS製	枚	1	2, 970	2, 970	
	ステンレスバンド	309, EN1型1号	本	2	161	322	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-2号	道路照明柱設置(夜間施工)	A1(10m単独型・ヘルズ露出型・塗装)	単位	基	数量	1	単価	350, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スイッチ付端子ボックス		SB-902 B22	個	1	7, 150	7, 150	WE510100 単- 26号	
計						350, 089		
単価						350, 100	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－3号	LED道路照明器具設置	タイプ f	単位	台	数量	1	単価	139, 000
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 730	18, 730	WE211500 単－ 27号	
L E D道路照明灯具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単－ 28号	
L E D道路照明灯具（建電協型）		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単－ 29号	
計						138, 980		
単価						139, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一4号	LED道路照明器具設置(夜間施工)	タイプ f	単位	台	数量	1	単価	146, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	26, 600	26, 600	WE211500 単一 30号	
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE 0 7 0 - 2	台・本	1	114, 000	114, 000	WE535300 単一 31号	
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250	WE535300 単一 32号	
計						146, 850		
単価						146, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一5号	照明柱プレキャスト基礎A設置	φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 110, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	6, 538	6, 538	WE211700 単一 33号
プレキャスト集水枠		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	8, 884	8, 884	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		φ500×L1700	基	1	88, 400	88, 400	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5, 092	5, 092	WE123800 単一 34号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 220	1, 220	WE521600 単一 35号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	290	290	WE521700 単一 36号
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	5	85	425	WE500100 単一 37号
計						110, 849	
単価						110, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一6号	照明柱プレキャスト基礎A設置(夜間施工)	φ500×L1700	単位	基	数量	1	単価 119, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	8, 558	8, 558	WE211700 単一 38号
プレキャスト集水桝		据付 800kgを超え1200kg以下 有り 全ての費用	基	1	12, 660	12, 660	CB222800
照明灯プレキャスト基礎		φ500×L1700	基	1	88, 400	88, 400	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7, 638	7, 638	WE123800 単一 39号
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 220	1, 220	WE521600 単一 40号
連結式接地棒用リード端子		径10用 8mm2×500	本	1	290	290	WE521700 単一 41号
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5. 5mm2	m	5	85	425	WE500100 単一 42号
計						119, 191	
単価						119, 200	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	道路照明柱撤去(不使用)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	11, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11, 190	11, 190	WE210900 単一 43号	
計						11, 190		
単価						11, 190	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一8号	道路照明柱撤去(不使用)(夜間施工)	8～12m	単位	基	数量	1	単価	16, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1.26無	基	1	16, 160	16, 160	WE210900 単一 44号	
計						16, 160		
単価						16, 160	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	
						10		6, 017
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
器材設置		各種 2. 05人/各種 1. 05人/各種 0人/各種	各種	1	60, 170	60, 170	WE100400 単一 45号	
計						60, 170		
単価						6, 017	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	照明柱基礎撤去	Φ500 L2000以下	単位	基	数量		単価	
						1		3, 798
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	3, 798	3, 798	CB222800	
計						3, 798		
単価						3, 798	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一11号	照明柱基礎撤去(夜間施工)	Φ500 L2000以下	単位	基	数量	1	単価	5, 409
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト集水桝		撤去 800kgを超え1200kg以下 全ての費用	基	1	5, 409	5, 409	CB222800	
計						5, 409		
単価						5, 409	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 440	15, 440	WB010211 単一 48号	
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一13号	交通誘導警備員A(夜間施工)		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 160	23, 160	WB010211 単一 49号	
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一14号	交通誘導警備員B(夜間施工)		単位	人日	数量	1	単価	19, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 060	19, 060	WB010212 単一 50号	
計						19, 060		
単価						19, 060	円／人日	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22, 370	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5	20, 370	101, 850			
普通作業員			人	4	17, 535	70, 140			
照明ポール			本	10	0	0			
アンカーボルト			組	10	0	0			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680			
諸雑費（まるめ）			式	1		30			
計						223, 700			
単価						22, 370	円／基		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－16号	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m 露出	I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	単位	本	数量	1	単価	297, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール 1 0 m （一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	本	1	297, 000	297, 000		
計						297, 000		
単価						297, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－17号	V V R ケーブル（6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	単位	m	数量	1	単価	135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）2．0 m m 2 心	m	1	135	135		
計						135		
単価						135	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	単位	m	数量		単価	
						1		138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1. 6mm 3心	m	1	138	138		
計						138		
単価						138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		2, 445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	20, 370	24, 444		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 450		
単価						2, 445	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-20号	スイッチ付端子ボックス	SB-902 B22	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポール内ジョイントボックス	S B - 9 0 2 B 2 2 - N （単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
	計					7, 150		
	単価					7, 150	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500
単一21号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増あり 1.26無	単位	基	数量	10	単価 32,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5	30,555	152,775	
普通作業員			人	4	26,302	105,208	
照明ポール			本	10	0	0	
アンカーボルト			組	10	0	0	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	1.7	38,304	65,116	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						323,100	
単価						32,310	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－22号	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m 露出	I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	単位	本	数量	1	単価	297, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパーポール 1 0 m （一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B－S （ベース露出型 塗装）	本	1	297, 000	297, 000		
計						297, 000		
単価						297, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－23号	V V R ケーブル（6 0 0 V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 2. 0mm -2C	単位	m	数量	1	単価	135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）2． 0 m m 2 心	m	1	135	135		
計						135		
単価						135	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－24号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 1. 6mm -3C	単位	m	数量		単価	
						1		138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1. 6mm 3心	m	1	138	138		
計						138		
単価						138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－25号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器(ボール取付) 新設	単位	個	数量		単価	
						10		3, 667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	30, 555	36, 666		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						36, 670		
単価						3, 667	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-26号	スイッチ付端子ボックス	SB-902 B22	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポール内ジョイントボックス	S B - 9 0 2 B 2 2 - N （単相用）	個	1	7, 150	7, 150		
	計					7, 150		
	単価					7, 150	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18, 730	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
電工			人	4. 1	20, 370	83, 517			
普通作業員			人	2. 1	17, 535	36, 823			
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 431	66, 879	単一 51号		
諸雑費（まるめ）			式	1		81			
計						187, 300			
単価						18, 730	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－28号	ＬＥＤ道路照明灯具（建電協型）	K C E 0 7 0－2	単位	台・本	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ＬＥＤ道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－29号	ＬＥＤ道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ＬＥＤ道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／台・本	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－30号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	26, 600	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
電工			人	4. 1	30, 555	125, 275			
普通作業員			人	2. 1	26, 302	55, 234			
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	9, 499	85, 491	単－ 52号		
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						266, 000			
単価						26, 600	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－31号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		114, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	114, 000	114, 000		
計						114, 000		
単価						114, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－32号	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量		単価	
						1		6, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 250	6, 250		
計						6, 250		
単価						6, 250	円／台・本	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下	単位	基	数量	10	単価	6, 538
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 9	17, 535	15, 781		
トラック式アースオーガ〔建柱車〕		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	7	7, 085	49, 595	単－ 53号	
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						65, 380		
単価						6, 538	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	5, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	20, 370	5, 092		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 092		
単価						5, 092	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	連結式接地棒	径10×1500	単位	本	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 m m 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－37号	I V 電線（6 0 0 V ビニル絶縁電線）	I V 5. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	85. 6	85		
計						85		
単価						85	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－38号	床掘り	照明灯基礎 500 φ 2m以下	単位 基 数量 10 単価 8,558
名称	規格	単位	数量 単価 金額 摘要
普通作業員		人	0.9 26,302 23,671
トラック式アースオーガ〔建柱車〕	オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	7 8,843 61,901 単－ 54号
諸雑費（まるめ）		式	1 8
計			85,580
単価			8,558 円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－39号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	7, 638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	30, 555	7, 638		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 638		
単価						7, 638	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単－40号	連結式接地棒	径10×1500	単位	本	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一41号	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 0 用 8 m m 2 × 5 0 0	本	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一42号	I V 電線（6 0 0 V ビニル絶縁電線）	I V 5. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	85. 6	85		
計						85		
単価						85	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11, 190	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 5	20, 370	50, 925			
普通作業員			人	2	17, 535	35, 070			
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	0. 85	30, 400	25, 840			
諸雑費（まるめ）			式	1		65			
計						111, 900			
単価						11, 190	円／基		

参考資料（１）

単一44号		道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増あり 1.26無	単位	基	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1.000-00000002500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	単価	16, 160
電工			人	2.5	30,555	76,387		
普通作業員			人	2	26,302	52,604		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0.85	38,304	32,558		
諸雑費（まるめ）			式	1		51		
計						161,600		
単価						16,160	円／基	

参考資料（１）

単一45号		器材設置	各種 2.05人/各種 1.05人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
電工			人	2.05	20,370	41,758	1	60,170
普通作業員			人	1.05	17,535	18,411		
機械工			人	0	23,310	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						60,170		
単価						60,170	円／各種	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	処分費（t）	金属くず ^a	単位	t	数量	1. 13	単価	6, 194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m ³ ）			m ³	1	7, 000	7, 000	WB020051 単一 55号	
計						7, 000		
単価						6, 194	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	処分費 (m 3) コンクリート殻 (鉄筋)		単位	m 3	数量	1	単価	1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 5	400	1, 000	WB020052 単一 56号	
計						1, 000		
単価						1, 000	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15, 435	15, 435		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002500	
単一49号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	23, 152	23, 152		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単－50号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	19, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	19, 057	19, 057		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					19, 060		
	単価					19, 060	円／人日	

参考資料（２）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	7, 431	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0. 2	20, 685	4, 137			
軽油		1. 2号	L	4. 2	144	604			
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2, 690	2, 690			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						7, 431			
単価						7, 431	円／時間		

参考資料（２）

単－52号		高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.04 2022.04 1.000-00000002500
							1	9,499
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	31,027	6,205		
軽油		1. 2号	L	4.2	144	604		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,499		
単価						9,499	円／時間	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－53号	トラック式アースオーガ〔建柱車〕	オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力 2. 0 t	単位	時間	数量	1	単価 7, 085
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0. 17	20, 685	3, 516	
軽油		1. 2号	L	4. 3	144	619	
トラック式アースオーガ〔建柱車〕		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力 2. 0 t	時間	1	2, 950	2, 950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 085	
単価						7, 085	円／時間

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一54号	トラック式アースオーガ〔建柱車〕	オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	単位	時間	数量	1	単価	8, 843
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 17	31, 027	5, 274		
軽油		1. 2号	L	4. 3	144	619		
トラック式アースオーガ〔建柱車〕		オーガ径φ 4 5 0 mm 吊能力2. 0 t	時間	1	2, 950	2, 950		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 843		
単価						8, 843	円／時間	

参考資料（２）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000		
単－55号	処分費（m 3）			単位	m 3	数量	100	単価	7, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(m 3)			金属くず		m 3	100	7, 000	700, 000	
計								700, 000	
単価								7, 000	円／m 3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	処分費（ t ）		単位	t	数量	100	単価	400
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	t	100	400	40, 000		
計						40, 000		
単価						400	円／ t	